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KYRKANS PERSONALUTBILDNING 2010

Det finska utbudet av kyrkans personalutbildning 2010 presenteras i en elektro-
nisk kalender på Kyrkans utbildningscentrals webbsidor på adressen
evl.fi/henkilostokoulutus. Kyrkans svenska personalutbildning presenteras
fortsättningsvis i ett separat häfte och på Borgå stifts webbplats borgastift.evl.fi

Utbildning är ett personalledningsredskap som församlingarna kan använda sig
av för att stärka de anställdas kompetens och förmåga att möta nya utmaningar.
Målet med till exempel ledarskapsutbildning är att stärka ledarskapskompetensen
och stödja utvecklingen av verksamheten vid stora förändringar i omvärlden. År
2010 koordinerar Kyrkostyrelsen i samarbete med stiften en omfattande utbildar-
skolning i andligt arbete på webben och grundutbildning i webbkompetens för
kyrkligt anställda.

Kalendern omfattar totalt 570 utbildningar arrangerade av Kyrkans utbildnings-
central, Kyrkostyrelsen, stiften och andra utbildningsanordnare och 130 rådpläg-
ningsdagar. Utbildningar kan sökas i kalendern enligt verksamhetsområde, mål-
grupp, utbildningsstruktur eller som fri ordsökning. Utbildningsutbudet är inde-
lat enligt personalutbildningens struktur (kompetensutveckling och aktualiteter, bas-
kompetens för kyrkligt anställda, kompletterande utbildning, pastoralexamen, fördjupad
utbildning, specialutbildning, ledarutbildning). Utbildningskalendern innehåller gen-
vägar till Kyrkans utbildningscentrals, Kyrkostyrelsens och stiftens utbildningsut-
bud.

Det utbildningsutbud som ingår i kalendern sammanställs också till pdf-filer per
verksamhetsområde som församlingarna kan skriva ut för de anställda inom re-
spektive område.

I anslutning till kalendern finns en sammanställning över utbildningsanordnare
som ordnar kyrklig utbildning på beställning för församlingar och kyrkliga sam-
fälligheter.

Parallellt med utbildningskalendern presenteras också en kalender över rådpläg-
ningsdagar 2010.
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Mera information: utbildningsplanerare Eeva Salo-Kopperi, tfn 0400 844 828,
eeva.salo-kopperi@evl.fi och kurssekreterare Ulla Pyykkö, tfn (09) 2719 911
ulla.pyykko@evl.fi
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